
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  11.12.2024  . 

 

м. Київ 

 

№.    487     . 

 

 

Про відзначення нагородами НАН України  

вчених установ Відділення енергетики  

та енергетичних технологій НАН України 

з нагоди Дня енергетика 

 

 

 

Розглянувши постанову Бюро Відділення енергетики та 

енергетичних технологій НАН України від 05.12.2024, Президія 

Національної академії наук України постановляє: 

За наполегливу плідну працю, значні здобутки у професійній 

діяльності та вагомий особистий внесок у розвиток пріоритетних наукових 

досліджень у галузі енергетики та з нагоди Дня енергетика нагородити: 
 

Відзнакою НАН України «Талант, натхнення, праця» 
 

ДАВИДЮКА  

Андрія Вікторовича 

— старшого наукового співробітника 

Науково-навчального центру 

кіберфізичних систем Інституту 

проблем моделювання в енергетиці 

ім.Г.Є.Пухова НАН України,  

доктора філософії; 
   

КРЮТЧЕНКА  

Дениса Володимировича 

— молодшого наукового співробітника 

Інституту енергетичних машин  

і систем ім.А.М.Підгорного НАН 

України, доктора філософії; 
   

МІРОШНИКА  

Володимира Олександровича 

— старшого наукового співробітника 

Інституту електродинаміки НАН 

України, кандидата технічних наук; 
   

СТУПАКА  

Олега Станіславовича 

— заступника директора з науково-

організаційної роботи Інституту 

технічної теплофізики НАН України, 

доктора філософії; 

 



2 

 

Подякою НАН України 

 

ДОРОШЕНКА  

Анатолія Олександровича 

— завідувача сектору Інституту проблем 

безпеки атомних електростанцій  

НАН України; 
   

КАРПЕНКА  

Дмитра Сергійовича 

— наукового співробітника Інституту 

загальної енергетики НАН України, 

кандидата технічних наук; 
   

КОМИША  

Дмитра Віталійовича 

— наукового співробітника  

Інституту газу НАН України,  

кандидата технічних наук; 
   

ЛИСАКА  

Олега Віталійовича 

— наукового співробітника Інституту 

відновлюваної енергетики НАН 

України, кандидата технічних наук; 
   

ФАТЕЄВА  

Антона Ігоровича 

— старшого наукового співробітника 

Інституту теплоенергетичних  

технологій НАН України,  

кандидата технічних наук; 
   

ШИМАНЮКА  

Павла Вячеславовича 

— наукового співробітника Інституту 

електродинаміки НАН України,  

доктора філософії. 

 

 

 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                             Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 

 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                              Вячеслав БОГДАНОВ 

 


